
Por el Tribunal Calificador, constituido al efecto para la CONSTITUCIÓN DE BOLSA 
DE CONSERJES PARA CUBRIR BAJAS POR IT, MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE, se publi-
ca el resultado de la SEGUNDA PRUEBA así como el  listado provisional de la Bolsa de Conser-
jes, con la suma total de los puntos obtenidos en la primera y segunda prueba.

RESULTADO PROVISIONAL DEL SEGUNDO EXAMEN PRACTICO

RESULTADO PROVISIONAL DE LA FASE DE OPOSICIÓN

Nº APELLIDOS Y NOMBRE PRIMER
EJERCICIO

SEGUNDO
EJERCICIO

TOTAL

1 ALONSO DIAZ, ENCARNACIÓN 7,8 No Apto -
2 BARRANCO PEÑA, EVA MARÍA 8,2 7 15,20
3 BOLIVAR GARCIA, ASUNCIÓN 6,8 5 11,80
4 BOLIVAR GARCIA, JACOB 9 6,25 15,25
5 CALVO LEYVA, FRANCISCO 8,8 No Apto -
6 CASADO JIMENEZ, SANDRA 7,6 5,50 13,10
7 CERRILLO SANCHEZ, GINÉS 7 No Apto -
8 DOMINGUEZ GARCIA, JUAN JOSE 8 5,75 13,75
9 GONZÁLEZ MORENO, JOSÉ 6,8 No Apto -
10 GOMEZ MERINO, JOSE MARÍA 9,2 6,25 15,45
11 GUALDA LOPEZ, MARÍA CLARA 8,4 5,50 13,90
12 JIMENEZ GUALDA, FERNANDO 7,4 No Apto -
13 LINDE FERNANDEZ, RAMÓN 8,4 6 14,40
14 LÓPEZ CANO ÁNGELES 7,8 5 12,80
15 MARTÍNEZ CUADRADO, ANTONIO JESÚS 8,8 7,75 16,55
16 MARTINEZ GOMEZ, REMEDIOS 8 5 13,00
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE SEGUNDO
EJERCICIO

1 ALONSO DIAZ, ENCARNACIÓN No Apto
2 BARRANCO PEÑA, EVA MARÍA 7
3 BOLIVAR GARCIA, ASUNCIÓN 5
4 BOLIVAR GARCIA, JACOB 6,25
5 CALVO LEYVA, FRANCISCO No Apto
6 CASADO JIMENEZ, SANDRA 5,50
7 CERRILLO SANCHEZ, GINÉS No Apto
8 DOMINGUEZ GARCIA, JUAN JOSE 5,75
9 GONZÁLEZ MORENO, JOSÉ No Apto
10 GOMEZ MERINO, JOSE MARÍA 6,25
11 GUALDA LOPEZ, MARÍA CLARA 5,50
12 JIMENEZ GUALDA, FERNANDO No Apto
13 LINDE FERNANDEZ, RAMÓN 6
14 LÓPEZ CANO ÁNGELES 5
15 MARTÍNEZ CUADRADO, ANTONIO JESÚS 7,75
16 MARTINEZ GOMEZ, REMEDIOS 5
17 MEDINA CRUZ, EMILIO No Presentado
18 MESA RAMIREZ, EVA MARÍA 6,75
19 MORENO TITOS, CLARA No Apto
20 ORTEGA MARTÍN, MANUEL DAVID 5
21 PÉREZ PEREA, ANA No Apto
22 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSÉ 8
23 VARÓN MOLINA, MARÍA INMACULADA 6
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17 MEDINA CRUZ, EMILIO 6,8 No Presentado -
18 MESA RAMIREZ, EVA MARÍA 9,2 6,75 15,95
19 MORENO TITOS, CLARA 7,2 No Apto -
20 ORTEGA MARTÍN, MANUEL DAVID 9,2 5 14,20
21 PÉREZ PEREA, ANA 7,8 No Apto -
22 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSÉ 8,4 8 16,40
23 VARÓN MOLINA, MARÍA INMACULADA 8 6 14,00

PROPUESTA DE LISTADO PROVISIONAL DE LA BOLSA DE CONSERJES

Se  concede  un  plazo  de  7  días  naturales,  a  partir  del  día  siguiente  de  la
publicación, para posibles reclamaciones. En caso de no presentarse alegaciones a la
lista provisional se elevará a definitiva, de todo lo cual, yo, como Secretario, doy fe,
junto con los miembros de Tribunal.

El Secretario del Tribunal
Fdo.: D. Antonio Jiménez Serrano

Documento firmado electrónicamente
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Nº APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL
1 MARTÍNEZ CUADRADO, ANTONIO JESÚS 16,55
2 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSÉ 16,40
3 MESA RAMIREZ, EVA MARÍA 15,95
4 GOMEZ MERINO, JOSE MARÍA 15,45
5 BOLIVAR GARCIA, JACOB 15,25
6 BARRANCO PEÑA, EVA MARÍA 15,20
7 LINDE FERNANDEZ, RAMÓN 14,40
8 ORTEGA MARTÍN, MANUEL DAVID 14,20
9 VARÓN MOLINA, MARÍA INMACULADA 14,00
10 GUALDA LOPEZ, MARÍA CLARA 13,90
11 DOMINGUEZ GARCIA, JUAN JOSE 13,75
12 CASADO JIMENEZ, SANDRA 13,10
13 MARTINEZ GOMEZ, REMEDIOS 13,00
14 LÓPEZ CANO ÁNGELES 12,80
15 BOLIVAR GARCIA, ASUNCIÓN 11,80
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